M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

PORTARI A N° 372, DE 28 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prorroga a designação do Promotor de
Justiça Adjunto LUI Z HUMBERT O
ALVE S DE OLIVEIRA , constante da
Portaria n° 266, de 31 de março de 2016,
para oficiar, em substituição, até 31 de
maio de 2016, na 2a Promotoria de Justiça
Criminal e do Tribunal do Júri de Santa
Maria.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE :

Prorrogar, até 31 de maio de 2016, a designação do Promotor de Justiça Adjunto
LUI Z HUMBERT O ALVES/DE X OLIVEIRA , constante da Portaria n° 266, de 31 de
março de 2016, para oficiai em substituição, na 2a Promotoria de Justiça Criminal e <Jp
Tribunal do Júri de Santa Mapiá̂  \ . 5

O

a-se e publique-se. ¥

Publicada e i n ^ l ^ J i f i i Ê
Esta cóova confere com o original

L E O E BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G: \ Por t r t l \ PORTARlA S 20l6\Prorrog a a designaçã o do Dr  Lui z Humbert o Alve s na 2" PJCr imina l e Júr i  de Sant a Mar i a at é 31-05-16.doc

O
tM
S
Gr; zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• :a
<C

CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• :• .!

—)

03
<E
(O
CJ

a
<r
tn
CJ
L U
tfí

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 830, 24 DE MAIO DE 2016.